de 15 días naturales desde la notificación de este acuerdo (Art. 79 RPC). 

XIV). JORNADA 3. COMPETICIÓN NACIONAL M23. CP LES ABELLES M23 – CR LA 
VILA M23. EXPTE: ORD-026/22-23. 

SE ACUERDA  

PRIMERO. – SANCIONAR al Club CP Les Abelles con MULTA de CIENTO VEINTICINCO 
EUROS (125€) por no enviar el punto de emisión encuentro correspondiente a la Jornada 3 de 
Competición Nacional M23 entre el citado Club y el CR La Vila M23 (Punto 3.1 de la 
Reglamentación Audiovisual y nº19 Anexo 1 RPC). Esta cantidad deberá ser abonada en la Cuenta